
FIND OS PÅ SDS.DK

SDS forhandler og monterer 
alle anerkendte dækfabrikater 
til 4-hjulede køretøjer
• Person- og varevogne
• Lastvogne og busser
• Entreprenørmaskiner
• Traktorer og landbrugsmaskiner
• Gaffeltrucks
• Industrimaskiner

Kvalitetsolie fra Eni
• Er en af verdens førende producenter af  

olie/smøremidler
• Opfylder de strengeste krav fra bilproducenterne
• Sikrer din motor en bedre smøreevne ved koldstarter
• Mindre slid, renere motor samt en længere levetid
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Med 65 afdelinger, fordelt over hele landet, dækker vi 
dine behov fra nord til syd og fra øst til vest. Du får den 
samme gode service i alle vores afdelinger og kan frit 
vælge, hvilken afdeling du vil benytte dig af.

FIND DIN LOKALE  
SUPER DÆK SERVICE

Download
gratis app24  

timers Breakdown 
Service 76 112 112



*Udfører ikke mekanisk arbejde. 

FIND OS PÅ SDS.DK

FIND DIN LOKALE  
SUPER DÆK SERVICE

RØD = Udfører ikke dækservice på tunge køretøjer.

ALBERTSLUND
Herstedvang 2A 
Tlf. 7615 3340 
Albertslund@sds.dk

 AMAGER
Egensevej 29-31 
Tlf. 7615 3360 
Amager@sds.dk

ASSENS
Dalvænget 14 
Tlf. 7615 3220 
Assens@sds.dk

BORNHOLM*
Frigård, Pedersker 
Tlf. 7615 3640 
Bornholm@sds.dk

BRABRAND
Logistikparken 26 
Tlf. 7615 3560 
Brabrand@sds.dk

BRØNDBY
Ringager 16 
Tlf. 7615 3310 
Broendby@sds.dk

  BRØNDERSLEV
Østergade 130 
Tlf. 7615 3140 
Broenderslev@sds.dk

BRØRUP 
Merkurvej 7 
Tlf. 7615 3650 
Broerup@sds.dk 
 
EBELTOFT
Martin Hansens Vej 36 
Tlf. 7615 3330 
Ebeltoft@sds.dk

ESBJERG, KJERSING
Oddesundvej 6 
Tlf. 7615 3060 
Kjersing@sds.dk

 ESBJERG, MÅDE
Måde Kirkevej 8-10 
Tlf. 7615 3250 
Maade@sds.dk

FAXE
Industriparken 2 
Tlf. 7615 3550 
Faxe@sds.dk

FREDERICIA
Europavej 1, Taulov 
Tlf. 7615 3150 
Fredericia@sds.dk

FREDERIKSHAVN
Elmevej 2 
Tlf. 7615 3110 
Frederikshavn@sds.dk

 FREDERIKSSUND
Pedersholmparken 5 
Tlf. 7615 3270 
Frederikssund@sds.dk

 GLOSTRUP
Fabriksparken 43 
Tlf. 7615 3420 
Glostrup@sds.dk

GRENAA
Rugvænget 7 
Tlf. 7615 3290 
Grenaa@sds.dk

GRINDSTED
Chr. Lundsgaards Vej 37 
Tlf. 7615 3350 
Grindsted@sds.dk

  HERNING
Mads Eg Damgaards Vej 51 
Tlf. 7615 3010 
Herning@sds.dk

HJØRRING
Læsøvej 7 
Tlf. 7615 3230 
Hjoerring@sds.dk

HOBRO
Erhvervsparken 4 
Tlf. 7615 3440 
Hobro@sds.dk

HOBRO SYD
Hegedalsvej 82 
Tlf. 7615 3680 
HobroSyd@sds.dk

HOLSTEBRO
Gartnerivej 20 
Tlf. 7615 3490 
Holstebro@sds.dk

HORSENS
Orionvej 8 
Tlf. 7615 3370 
Horsens@sds.dk

  IKAST
Rømersvej 11 
Tlf. 7615 3450 
Ikast@sds.dk

KALUNDBORG
Gl. Hovvej 92 
Tlf. 7615 3670 
Kalundborg@sds.dk

KARLSLUNDE
Svejsegangen 7 
Tlf. 7615 3590 
Karlslunde@sds.dk

  KJELLERUP
Industriparken 20 
Tlf. 7615 3690 
Kjellerup@sds.dk

KOLDING
Venusvej 2 
Tlf. 7615 3050 
Kolding@sds.dk

LEMVIG
Ringkøbingvej 12 
Tlf. 7615 3280 
Lemvig@sds.dk

NYKØBING MORS
Limfjordsvej 46 
Tlf. 7615 3300 
NykoebingM@sds.dk

NÆSTVED
Holsted Park 4 
Tlf. 7615 3610 
Naestved@sds.dk

ODENSE CITY
Kildemosevej 2 
Tlf. 7615 3170 
OdenseC@sds.dk

ODENSE HAVN
Havnegade 68 
Tlf. 7615 3180 
OdenseH@sds.dk

ODENSE SYD
Gl. Højmevej 51 
Tlf. 7615 3530 
OdenseS@sds.dk

PADBORG
Industrivej 19 
Tlf. 7615 3200 
Padborg@sds.dk

RANDERS
Haraldsvej 47 
Tlf. 7615 3520 
Randers@sds.dk

RIBE DÆKCENTER
Industrivej 42 
Tlf. 7615 3510 
Ribe@sds.dk

RINGKØBING
Birkmosevej 12 
Tlf. 7615 3090 
Ringkoebing@sds.dk

RINGSTED
Næstvedvej 356, Høm 
Tlf. 7615 3390 
Ringsted@sds.dk

RINGSTED CITY
Huginsvej 27 
Tlf. 5760 3700 
RingstedC@sds.dk

ROSKILDE
Darupvang 3 
Tlf. 7615 3380 
Roskilde@sds.dk

ROSKILDE SYD
Rorupvej 1, Rorup 
Tlf. 7615 3660 
RoskildeS@sds.dk

RØDOVRE
Islevdalvej 101 
Tlf. 7615 3400 
Roedovre@sds.dk

SAKSKØBING*
Industrivej 7 
Tlf. 7615 3410 
Sakskoebing@sds.dk

SILKEBORG
Stagehøjvej 2A 
Tlf. 7615 3130 
Silkeborg@sds.dk

SKEJBY
Graham Bells Vej 27 
Tlf. 7615 3580 
Skejby@sds.dk

SKJERN
Trykkerivej 4 
Tlf. 7615 3030 
Skjern@sds.dk

SKOVLUNDE
Mileparken 2 
Tlf. 7615 3710 
Skovlunde@sds.dk

SLAGELSE
Skovsøvej 4 
Tlf. 7615 3600 
Slagelse@sds.dk

STRUER
Energivej 16 
Tlf. 7615 3080 
Struer@sds.dk

SØNDERBORG
Ellegårdvej 32 
Tlf. 7615 3020 
Soenderborg@sds.dk

TØNDER
Fabriksvej 3 
Tlf. 7615 3210 
Toender@sds.dk

 VARDE
Jeppe Skovgaardsvej 9 
Tlf. 7615 3460 
Varde@sds.dk

  VEJEN
Engvej 7 
Tlf. 7615 3430 
Vejen@sds.dk

VEJLE
Stiftsvej 23 
Tlf. 7615 3500 
Vejle@sds.dk

VIBORG
Bøssemagervej 9 
Tlf. 7615 3070 
Viborg@sds.dk

VIDEBÆK
Fabriksvej 8 
Tlf. 7615 3190 
Videbaek@sds.dk

VOJENS
Lysbjergvej 3, Hammelev 
Tlf. 7615 3470 
Vojens@sds.dk

ØLGOD
Industrivej 20 
Tlf. 7615 3120 
Oelgod@sds.dk

AABENRAA
Tøndervej 2 
Tlf. 7615 3160 
Aabenraa@sds.dk

AALBORG CITY
Hjulmagervej 30 
Tlf. 7615 3240 
AalborgC@sds.dk

AALBORG SYD
Gugvej 122 
Tlf. 7615 3570 
AalborgSyd@sds.dk

AARHUS, VIBY
Viaduktvej 1 
Tlf. 7615 3040 
Viby@sds.dk

AARHUS, ÅBYHØJ
Søren Frichs Vej 52 
Tlf. 7615 3260 
Aabyhoej@sds.dk

ÅBNINGSTIDER
Mandag – torsdag 7.30-16.30
Fredag 7.30-16.00

UNDTAGET SUPER DÆK SERVICE PADBORG*
Mandag – fredag 7.30-21.00
Lørdag 9.00-12.00  
*Disse åbningstider gælder uden for ferieperioder!


